
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/2025 

RADY GMINY MIELEC 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r - Prawo Oświatowe (Dz.U. 

z 2024r. poz. 737 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mielec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Mielec jak następuje: 

1. Przedszkole Samorządowe w Chorzelowie w Zespole Szkół w Chorzelowie, Chorzelów 316, 39-331 

Chorzelów, funkcjonuje w dwóch budynkach: 

1) Chorzelów 316, 39-331 Chorzelów, 

2) Chorzelów 106, 39-331 Chorzelów. 

2. Przedszkole w Chrząstowie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Chrząstowie, Chrząstów 156, 39-300 

Mielec. 

3. Przedszkole w Książnicach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Książnicach, Książnice 91, 39-300 

Mielec. 

4. Samorządowe Przedszkole w Podleszanach w Zespole Szkół w Podleszanach, Podleszany 127, 39-300 

Mielec. 

5. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podleszanach, Podleszany 127,39-300 Mielec. 

6. Przedszkole w Rydzowie w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rydzowie, Rydzów 33, 39-300 Mielec. 

7. Przedszkole w Rzędzianowicach w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rzędzianowicach, 

Rzędzianowice 186, 39-300 Mielec, funkcjonuje w dwóch budynkach: 

1) Rzędzianowice 186, 39-300 Mielec, 

2) Rzędzianowice 175A, 39-300 Mielec. 

8. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Trześni, Trześń 87, 39-331 Chorzelów. 

9. Samorządowe Przedszkole w Trześni w Zespole Szkół w Trześni, Trześń 87,39-331 Chorzelów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2634



10. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Woli Mieleckiej w Zespole Szkół w Woli Mieleckiej, Wola 

Mielecka 406, 39-300 Mielec. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/182/2021 Rady Gminy Mielec z dnia 16 lipca 2021r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Mielec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2025r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2634



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 32 ustawy Prawo Oświatowe rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Celem projektu uchwały 

jest uaktualnienie sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mielec. Rada Gminy Mielec w dniu 5 lutego 2025r. podjęła uchwałę 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Chorzelowie poprzez 

likwidację oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Chorzelowie  z dniem 31 sierpnia 2025r.. 

Podkarpacki Kurator Oświaty postanowieniem z dnia 7 marca 2025r. wydał pozytywną opinię w sprawie 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Chorzelowie poprzez likwidacje oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Chorzelowie. Dzieci uczęszczające do oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Chorzelowie, będą realizować obowiązkowe roczne 

przygotowanie przedszkolne w Przedszkolu Samorządowym w Chorzelowie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2634


		2025-06-16T12:59:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




